
damenavas.brno.cz       urbancentrum.brno.cz

Máte nápad, 
který by pomohl 
oživit naše  
město? 
                                          
Zvěčněte se v dějinách Brna. 
Dáme na vás

  
V Ý S TAVA

DÁME NA VÁS
V  U R B A N  C E N T R U

1 8 / 0 4 – 3 1 / 0 5 / 2 0 1 9
V E R N I S Á Ž  1 7 / 4  V  1 7 . 3 0  H



URBAN CENTRUM BRNO | Stará radnice | Mečová 5 | Brno |
Otevřeno | pondělí     – pátek | 10.00 – 12.00 | 13.00 – 18.00 | hodin |
telefon | +420 778 520 752 | e-mail | urbancentrum@brno.cz | www.urbancentrum.brno.cz

Je o vašich nápadech, nenechte je ležet v šuplíku!

Dáme na vás je participativní rozpočet města Brna, prostřednictvím kterého mohou občané města 
rozhodovat o části rozpočtu.  
Brno se tak stalo prvním statutárním městem v České republice, které zavedlo participativní rozpočet 
na celoměstské úrovni. Druhý ročník projektu ukázal, že občané města Brna mají o participaci zájem 
a chtějí využívat možnosti rozhodovat o projektech v městě Brně. 
Pro letošní třetí ročník participativního rozpočtu vyčlenilo Brno částku 35 milionů korun. Každý občan 
města může podávat návrhy, co za částku nepřevyšující 3 mil. Kč zrealizovat.
Společně rozhodujete o tom, kam peníze půjdou! 

V listopadu ve velkém finále i vy můžete svými hlasy rozhodnout, které projekty město zrealizuje. 

damenavas.brno.cz urbancentrum.brno.cz


